
Il Cantinone

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun

Frediani Simone (06/2024) 4 2 4 5 4 10 4 5 4 10 4 11 4 9 4 9 0 0 0 0

Fusani Mattia (06/1256) 4 5 4 6 4 9 4 4 4 8 4 9 4 10 4 4 0 0 0 0

Ciotti Alessandro (06/1266) 0 0 4 6 3 7 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barbieri Davide (06/1919) 3 5 4 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mazzoni Federico (06/1916) 4 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D'Aquino  Maurizio (06/2023) 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Frediani Simone 06/2024 32 61 1,91

Fusani Mattia 06/1256 32 55 1,72

Ciotti Alessandro 06/1266 11 13 1,18

Barbieri Davide 06/1919 10 7 0,70

Mazzoni Federico 06/1916 5 1 0,20

D'Aquino  Maurizio 06/2023 2 0 0,00

Le Squilibrate

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Mignani Silvia (06/932) 4 12 4 7 4 10 4 8 0 0 4 6 4 10 4 11 4 7 0 0

Lombardi Cristina (04/234) 4 12 4 9 4 6 4 4 0 0 2 4 2 5 4 5 4 5 0 0

Pieri Giulia (04/277) 2 2 4 9 4 9 4 5 0 0 0 0 4 6 4 4 4 9 0 0

Destri Sara (04/313) 4 6 4 7 4 5 4 3 0 0 4 6 4 4 4 0 0 0 0 0

Micheli Valentina (06/1849) 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 2 0 0 0 0 0 0 0

Samueli Erika (06/2065) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 4 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mignani Silvia 06/932 32 71 2,22

Lombardi Cristina 04/234 28 50 1,79

Pieri Giulia 04/277 26 44 1,69

Destri Sara 04/313 28 31 1,11

Micheli Valentina 06/1849 8 11 1,38

Samueli Erika 06/2065 6 7 1,17

New Team Sporting Dart

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Boniburini Davide (06/935) 4 11 0 0 4 12 4 7 2 6 4 8 0 0 4 11 4 10 4 9

Di Pascale Paola (06/936) 4 6 0 0 4 9 0 0 4 9 4 3 0 0 4 9 4 7 4 10

Grassi Claudio (04/003) 0 0 0 0 4 8 4 6 4 11 4 2 0 0 4 8 4 5 0 0

Lippi Maurizio (06/1870) 4 3 0 0 2 3 4 9 4 7 4 3 0 0 4 4 2 0 4 7

Zanetti Marina (06/021) 4 5 0 0 2 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 4 9

Baldini Manuela (06/1869) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Volpi Gianluca (06/1324) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Boniburini Davide 06/935 30 74 2,47

Di Pascale Paola 06/936 28 53 1,89

Grassi Claudio 04/003 24 40 1,67

Lippi Maurizio 06/1870 28 36 1,29

Zanetti Marina 06/021 16 24 1,50

Baldini Manuela 06/1869 2 6 3,00

Volpi Gianluca 06/1324 0 0 0,00

SF Punzimát

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Mazzoni Matteo (06/007) 4 8 4 9 4 7 0 0 4 9 4 10 4 7 4 6 0 0 4 12

Galleni Francesco (06/1328) 0 0 4 8 4 3 0 0 4 10 4 6 0 0 4 8 0 0 4 8

Bragazzi Luca (06/1871) 4 6 3 3 0 0 0 0 4 11 2 6 4 9 4 7 0 0 0 0

Ratti Andrea (06/1329) 4 6 4 8 4 5 0 0 0 0 2 5 2 3 0 0 0 0 2 6

Ratti Simone (06/1779) 0 0 0 0 3 3 0 0 2 3 2 4 2 3 4 7 0 0 4 8

Chelotti Marco (06/1327) 4 3 1 1 1 0 0 0 2 5 2 1 4 6 0 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mazzoni Matteo 06/007 32 68 2,12

Galleni Francesco 06/1328 24 43 1,79

Bragazzi Luca 06/1871 21 42 2,00

Ratti Andrea 06/1329 18 33 1,83

Ratti Simone 06/1779 17 28 1,65

Chelotti Marco 06/1327 16 16 1,00



Supernova

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Liberatori Gabriele (06/1877) 0 0 4 5 4 8 4 3 4 2 0 0 4 10 4 7 4 6 4 8

De Silvestri Manuele (06/1876) 0 0 4 0 4 1 4 9 4 2 0 0 4 5 2 3 4 10 4 2

Gallerini Francesca (06/1875) 0 0 4 4 2 3 4 4 3 6 0 0 2 2 4 5 4 7 0 0

Gallerini Simonetta (06/1879) 0 0 4 7 4 4 4 6 0 0 0 0 4 4 2 1 0 0 4 4

Corsi Jacopo (06/2046) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 2 0 4 6 4 0

Picone  Claudio (06/1878) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 0 0 0 0 0

Bianchi Simone (06/2045) 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Liberatori Gabriele 06/1877 32 49 1,53

De Silvestri Manuele 06/1876 30 32 1,07

Gallerini Francesca 06/1875 23 31 1,35

Gallerini Simonetta 06/1879 22 26 1,18

Corsi Jacopo 06/2046 14 6 0,43

Picone  Claudio 06/1878 4 2 0,50

Bianchi Simone 06/2045 3 0 0,00


